1

证券代码：000823            证券简称：超声电子        公告编号：2024-028

债券代码：127026            债券简称：超声转债

广东汕头超声电子股份有限公司关于将分公司资产、负债、业务

及人员划转至全资子公司及注销分公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、情况概述

广东汕头超声电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022

年 11 月 25 日召开的第九届董事会第九次会议审议通过了《关于设立

汕头超声覆铜板科技有限公司的议案》及《关于将分公司资产、负债、

业务及人员划转至全资子公司并对全资子公司增资后注销分公司的

议案》，详细情况见公司于 2022 年 11 月 26 日在中国证券报、证券

时报及巨潮网披露的《广东汕头超声电子股份有限公司关于投资设立

全资子公司的公告》(公告编号：2022-035)及《广东汕头超声电子股

份有限公司关于将分公司资产、负债、业务及人员划转至全资子公司

并对全资子公司增资后注销分公司的公告》(公告编号：2022-036)。

二、本次划转及分公司注销相关情况

截至 2024 年 6 月底，公司已完成相关资产、负债、人员划转、

质量认证变更、排污许可证变更、验资等工作。

2

今日，公司收到汕头市市场监督管理局综合保税区分局出具的

《登记通知书》，准予注销广东汕头超声电子股份有限公司覆铜板厂。

至此，分公司广东汕头超声电子股份有限公司覆铜板厂的工商注销完

毕。上述分公司注销，履行法定程序 ，符合公司利益，不会对公司

整体业务发展产生不利影响，不存在损害公司股东，特别是中小股东

利益的情形。

特此公告。

广东汕头超声电子股份有限公司董事会

2024 年 9 月 3 日